CAP. XIV.  
 Verf. 10. Dij, similes facti hominibus descenderunt ad nos, tr. 3. d. 7. n. 14.  
 Verf. 21. Per multas tribulationes, oportet nos intrare in regnum Dei, tr. 10. d. 24. n. 1. & d. 25. n. 2.  
 Verf. 22. Cum constitisset illis per singulas Ecclesias, presbyteros, & orassent, eam jejunationibus commendaverunt eos Domino, tr. 1. d. 3. n. 11.  
 CAP. XV.  
 Verf. 10. Quid ventatis imponere jejunum super cervicem discipulorum, quod neque Patres nostri, neque nos portare possumus, tr. 16. d. 10. n. 1. & 4. Item tr. 10. d. 21. n. 2. & d. 27. n. 4. & tr. 4. d. 17. n. 4.  
 CAP. XVI.  
 Verf. 17. Isti homines servi Dei excelsi sunt, qui annunciant vobis viam salutis, tr. 2. d. 2. n. 9. & tr. 21. d. 10. n. 9. & tr. 17. d. 10. n. 13.  
 Verf. 18. Dolens Paulus, & conversus, spiritus dixit: Præcipio tibi in nomine Jesu Christi exire ab ea, tr. 2. d. 2. n. 9.  
 Verf. 19. Videntes Domini ejus, quia exisset spes questus eorum, apprehendentes Paulum & Silvanum, perduxerunt in forum ad Principes, tr. 8. d. 4. n. 10.  
 Verf. 24. Scissis tunicis jasserunt eos virgis cadi, tr. 11. d. 12. n. 2.  
 Verf. 30. Domine, quid me oportet facere, ut salvus fiam, tr. 6. d. 11. n. 12.  
 CAP. XVII.  
 Verf. 25. Nec indigens aliquo, cum ipse det omnibus vitam, inspirationem & omnia, tr. 4. d. 9. n. 2.  
 Verf. 28. In quo vivimus, movemur & sumus, tr. 15. d. 24. n. 3.  
 Verf. 29. Genus ergo cum simus Dei, non debemus estimari auro, tr. 7. d. 9. n. 11.  
 CAP. XIX.  
 Verf. 2. Neque si Spiritus Sanctus est audivimus, tr. 16. d. 10. n. 1.  
 Verf. 20. Impleta est civitas confusione, & imperium fecerunt, &c. tr. 9. d. 4. per totum.  
 CAP. XX.  
 Verf. 24. Neque facio animam meam pretiosorem, quam me, tr. 7. d. 17. per totum.  
 Verf. 26. Conestor vos hodierna die, quia mundus sum à sanguine omnium, tr. 2. d. 10. n. 10.  
 Verf. 27. Non enim subterfugi, quo minus annuntiarem omne consilium Dei vobis, ibid.  
 CAP. XXI.  
 Verf. 8. & 9. Jurantes domum Philippi Evangelista: haic erant quatuor filiae virgines prophetantes, tr. 14. d. 8. n. 6.  
 CAP. XXIII.  
 Verf. 1. Ego omni bona conscientia conversatus sum ante Deum, tr. 16. d. 8. n. 10.  
 Verf. 3. Percutiet te Deus paries dealbate, tr. 12. d. 2. n. 6.  
 CAP. XXIV.  
 Verf. 1. Multa corrigantur per tuam providentiam, tr. 18. d. 9. per totum.  
 Verf. 25. Dispartite autem illo de justitia & castitate, tr. 14. d. 6. n. 12.  
 Verf. eod. Tremefactus Felix respondit, tr. 13. d. 20. n. 3.  
 CAP. XXVII.  
 Verf. 23. Amisso nullius anime erit ex vobis, tr. 17. d. 14. n. 6.  
 EX EPISTOLA B. PAULI AD ROMANOS.  
 CAP. I.  
 Verf. 18. Revelatur ira Dei de caelo super omnem impietatem &c. tr. 10. d. 9. n. 5.  
 Verf. 19. Quod notum est Dei, manifestum est in illis, ibid.  
 Verf. 20. Invisibilia ipsius à creatura mundi, per ea quæ facta sunt, intellecta conspiciuntur, tr. 4. d. 14. n. 1.  
 Verf. 24. Propter quod tradidit illos Deus in desideria cordis eorum, tr. 8. d. 13. n. 6. Item tr. 13. d. 26. n. 12.  
 Verf. 30. Deum adorantes Deo obdibiles, tr. 21. d. 4. n. 1.  
 CAP. II.  
 Verf. 1. Propter quod inexcusabilis es homo omnis qui judicas, tr. 18. d. 17. n. 7.  
 Verf. 4. du divitias bonitatis ejus contemnis & tr. 7. d. 14. n. 3.  
 Verf. 11. Non est acceptio personarum apud Deum, ibid. n. 17.  
 CAP. III.  
 Verf. 11. Omnes declinaverunt &c. tr. 21. d. 14. n. 5.  
 Verf. 23. Omnes peccaverunt, & egent gloria Dei, tr. 7. d. 14. n. 3. Item tr. 15. d. 19. n. 9.  
 CAP. IV.  
 Verf. 25. Traditus est propter delicta nostra, & resurrexit propter justificationem nostram, tr. 15. d. 1. n. 1.  
 CAP. V.  
 Verf. 3. Tribulatio patientiam operatur, tr. 10. d. 25. n. 11. & 12.  
 Verf. 5. Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris per Spiritum Sanctum, tr. 4. d. 16. n. 10. & d. 17. n. 1. Item tr. 10. d. 27. n. 5.  
 Verf. 8. Commendat Deus charitatem suam in nobis, quoniam cum essemus peccatores &c. tr. 4. d. 9. n. 9. & d. 11. per totum.

Verf.9. Christus pro nobis mortuus est, locis citat.
Verf.10. Cum inimici essemus, reconciliati sumus Deo per mortem Filij eius, tr.4.d.11.n.17.

Verf.10. Ubi abundavit delictum, superabundavit gratia, tr.4.d.10.n.2. & d.12.n.4. Item tr.15.d.11.n.12. & d.5.n.8.
CAP. VI.
Verf.12. Non ergo regnet peccatum in vestro mortali corpore, &c. tr.9.d.2.n.7. & tr.13.d.15.n.9. & d.30.per totum, Item tr.19.d.12.n.4.

Verf.13. Sed neque exhibeatis membra vestra arma iniquitatis peccato, tr.9.d.2.n.7. & tr.13.d.15.n.9. & d.30.per totum, Item tr.19.d.12.n.4.
Verf.14. Quem fructum habuistis tunc in illis, in quibus nunc erabescitis, tr.13.d.16.n.23.
CAP. VII.
Verf.8. Sine lege peccatum mortuum erat, tr.19.d.12.n.8.

Verf.15. Non quod volo bonum, hoc ago, sed quod odi malum, hoc facio, tr.17.d.2.n.5.
Verf.18. Scio, quia non habitat in me, hoc est, in carne mea bonum, &c. tr.13.d.24.n.4. & tr.14.d.15. per totum.
Verf.19. Non enim quod volo bonum, hoc facio, sed quod nolo malum, hoc ago, ibid. Item tr.15.d.7.n.19.
Verf.24. Infelix ego homo, quis me liberabit de corpore mortis hujus, tr.13.d.10.n.19. & d.18.n.17. Item tr.14.d.14. per totum.

Verf.8. Qui in carne sunt, Deo placere non possunt, tr.13. d.4.n.6. & d.17.n.19.
Verf.9. Vos autem non estis in carne, tr.13.d.19.n.7.
Verf.12. Debitores non sumus carni, ut secundum carnem vivamus, tr.13.d.9.n.15.
Verf.13. Si secundum carnem vixeritis, moriemini, &c. Ibid.
Verf.15. Non accepistis spiritum servitutis in timore, &c. tr.5.d.8.n.9. Item tr.16.d.10.n.4.

Verf.17. Si autem filij, & heredes: heredes quidem Dei, coheredes autem Christi, tr.4. d.8.n.2. Item tr.10.d.2.n.5. & d.29.n.1.
Verf.18. Non sunt condignae passionibus hujus temporis ad futuram gloriam, &c. tr.10.d.14.n.9. & d.22. per totum, Item tr.14.d.11.n.14. & tr.16.d.10.n.9.
Verf.20. Omnis creatura vana est, &c. tr.7. d.18. n.14. Item tr.10.d.7.n.10.
Verf.26. Spiritus adjutat infirmitatem nostram: nam quid oremus, sicut oportet, nescimus, tr.6.d.12.n.4.
Verf.28. Diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum, tr.4.d.5.n.9.
Verf.29. Quos predestinavit conformes fieri, &c. tr.10. d.26. n.1.

Verf.32. Quomodo non etiam cum illo omnia nobis donavit, &c. tr.4.d.9.n.13.
Verf.35. Quis nos separabit a charitate Christi, &c. tr.4.d.18. n.17. Item tr.19.d.15.n.9.
Verf.36. Propter te mortificamur tota die, tr.16.d.17.n.6.
Verf.38. Certius sum, quia neque mors, neque vita, &c. tr.7. d.17.n.7. & tr.13.d.6.n.4.
CAP. IX.
Verf.1. Veritatem dico, testimonium mihi perhibente conscientia mea, tr.13.d.24.n.2.
Verf.3. Optabam ipse anathema esse pro fratribus meis, tr.5. d.9.n.3.
Verf.13. Jacob dilexi, Esau autem odio habui, tr.3.d.15.n.2. & 3.
CAP. X.
Verf.6. Quis ascendet in caelum, &c. tr.10.d.2.n.14.
Verf.10. Ore autem sit confessio ad salutem, tr.15.d.11.n.8. & d.7.n.2.
Verf.12. Dives in omnes, qui invocant illum, tr.11.d.5.n.6.
Verf.13. Omnis qui invocaverit nomen Domini salvus erit, ibid.